PADEL TEAM LEAGUE

Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Fecha/lugar

15/03/2516:00
Polideportiv...

16/03/25 12:30
PADEL STROKE

16/03/25 11:00
Padel Mord

16/03/25 17:00

OKPADEL CAST...

15/03/2517:00
Padel Mord

30/03/2511:30
SportPadel B...

15/03/2510:30
Nou Padel Onda

16/03/2510:30
Club de Teni...

Fecha/lugar

05/04/2516:00
VINAPADEL

06/04/2510:30
+ Q' Padel

05/04/2510:30
VINAPADEL

06/04/2516:30
Padel Moré

06/04/25 11:00
IKON Padel S...

06/04/2511:30
Padel Moré

05/04/25 11:00
Tu Padel Alcora

05/04/2513:00
padel pro

Fecha/lugar

12/04/2518:00
Polideportiv...

13/04/2512:00
+ Q' Padel

11/04/25 20:00
Padel raval

Local

club de padel les coves 5°
PADEL STROKE B
PADEL MORO

OKPADEL 5M

PADEL MORO B
Masquepadel Burriana

Nou padel onda 5° masculina

Club de Tenis Vila-Real Padel
NoLimits

Local

Vinapadel
MASQUEPADEL
-Vinapadel

PADEL MORO

CP Sant Jordi-Panoramica Masc.
5a

PADEL MORO B
TU PADEL ALCORA5° A

Padel Pro 8

Local

club de padel les coves 52
MASQUEPADEL

Padel Raval
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FASE LEAGUE VERANO 20250
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Resultado

12:5

17:0

17:0

017

12:5

17:0

413

413

Resultado

125

13:4

AT WO

17:0

017

17:0

17:0

17:0

Resultado

0:17

512

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Vinapadel
MASQUEPADEL
Padel Raval
-Vinapadel

CPS ACADEMY

CP Sant Jordi-Panoramica Masc.
5a

Padel Pro 8

TU PADEL ALCORA5° A

Visitante

PADEL STROKE B

club de padel les coves 52
Padel Raval

OKPADEL 5M

CPS ACADEMY
Masquepadel Burriana

Nou padel onda 5° masculina

Club de Tenis Vila-Real Padel
NoLimits

Visitante

PADEL STROKE B
Vinapadel

OKPADEL 5M



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 3
Grupo

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Fecha/lugar

12/04/2510:30
VINAPADEL

13/04/2510:00
IKON Padel S...

13/04/2518:15
Play Padel I...

1/04/25 20:00
padel pro

13/04/2510:30
Club de Teni...

Fecha/lugar

25/04/25 20:30
+ Q' Padel

27/04/2512:30
VINAPADEL

25/04/25 20:00
Padel raval

27/04/2515:00
VINAPADEL

25/04/2519:00
IKON Padel S...

25/04/25 20:30
Play Padel I...

26/04/2511:00
Tu Padel Alcora

27/04/2513:00
padel pro

Fecha/lugar

10/05/25 20:00
PADEL STROKE

10/05/2510:30
Padel raval

10/05/25 17:00
OKPADEL CAST...

09/05/25 20:30
SportPadel B...

11/05/2517:00
Play Padel I...

10/05/2510:30
Nou Padel Onda

11/05/2510:30
Club de Teni...

Local
-Vinapadel

CP Sant Jordi-Panoramica Masc.
5a

CPS ACADEMY

Padel Pro 8

Club de Tenis Vila-Real Padel
NoLimits

Local

MASQUEPADEL
Vinapadel
Padel Raval

-Vinapadel

CP Sant Jordi-Panoramica Masc.
5a

CPS ACADEMY
TU PADEL ALCORA5° A

Padel Pro 8

Local

PADEL STROKE B

club de padel les coves 5°
Padel Raval

OKPADEL 5M
Masquepadel Burriana
CPS ACADEMY

Nou padel onda 5° masculina

Club de Tenis Vila-Real Padel
NoLimits
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Resultado

17:0

017

9:8

9:8

9:8

Resultado

0:17

17:0

512

17:0

512

9:8

12:5

17:0

Resultado

17:0

17:0

017

413

9:8

17:0

017

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

PADEL MORO

PADEL MORO B
Masquepadel Burriana
TU PADEL ALCORA 5° A

Nou padel onda 5° masculina

Visitante

PADEL STROKE B

club de padel les coves 5°
PADEL MORO

OKPADEL 5M
Masquepadel Burriana

PADEL MORO B

Club de Tenis Vila-Real Padel
NoLimits

Nou padel onda 5° masculina

Visitante

Vinapadel
MASQUEPADEL
-Vinapadel
PADEL MORO

PADEL MORO B

CP Sant Jordi-Panoramica Masc.
5a

TU PADEL ALCORA5° A

Padel Pro 8



PADEL TEAM LEAGUE

Jornada 6

Grupo Fecha/lugar
PADEL eThoKE
Grupo A \2/%0:42;52:5 °
Knivie
Grupo B éz*K/gSA/l:z)?EY(::oAOST..‘
Grupo C gi/(?rst/ssdze?:é?
Grupo C ESa/gjzl\j;Zéoo
Grupo D 12\3)/8 Spgcsj;(l)ggda
Grupo D 24/05/25 11:00

Tu Padel Alcora

Local

PADEL STROKE B

Vinapadel

PADEL MORO

OKPADEL 5M

Masquepadel Burriana
PADEL MORO B

Nou padel onda 5° masculina

TU PADEL ALCORA5° A

3/3

Resultado

17:0

17:0

0:17

17:0

13:4

9:8

89

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

club de padel les coves 52
MASQUEPADEL
-Vinapadel

Padel Raval

CPS ACADEMY

CP Sant Jordi-Panoramica Masc.
5a

Club de Tenis Vila-Real Padel
NoLimits

Padel Pro 8
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